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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41414040N

2. Data e Regjistrimit 14/02/2024
3. Emri i Subjektit FullMoon Production
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   ZK Nr. 2679, Njësia Administrative Kashar, 
Pasuria Nr. 80/14(Njesi), Mezez, Tirane 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushat e 

meposhtme:   Krijim videoklipesh: Planifikimi, drejtimi dhe 
prodhimi i videoklipeve për artistë muzikorë, duke përfshirë 
skenarë, regji, montazh dhe efekte vizuale. Publikimi i 
videoklipeve ne kanalet e mediave sociale si: Youtube, 
Instagram, Tik Tok dhe te tjera, me qellim promovimin, 
marketingun e videoklipeve dhe krijimin e te ardhurave nga 
to.    Kompozim dhe prodhim muzikor: Krijimi i muzikës 
origjinale për artistë, reklama, film dhe projekte 
multimediale të ndryshme. Regjistrim dhe miksim: 
Përdorimi i pajisjeve dhe softuerëve profesionale për 
regjistrimin dhe përpunimin e muzikës në studio.  Krijim 
reklamash dhe marketing dixhital: Zhvillimi i strategjive 
kreative për reklamat audiovizuale, duke përfshirë krijimin e 
koncepteve, skenarëve dhe prodhimin e reklamave për TV, 
internet dhe mediat sociale.  Shoqeria do te ofroje sherbime 
menaxhimi per artistë si këngëtarë, aktorë, muzikantë, 
valltarë, instrumentisë, skenaristë, regjizorë dhe 
ekzekutues.për të arritur qëllimet e tyre.  Planifikimim dhe 
koordinimi i festivaleve dhe koncerteve. Zhvillimi i 
strategjive të marketingut për të reklamuar festivalin ose 
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koncertin dhe të tërhequr një audiencë të gjerë, duke 
përfshirë përdorimin e medieve sociale, reklamat, 
sponsorizimet.  Shoqeria do te mbuloje dhe prodhimin e 
filmave me metrazh të shkurtër dhe të gjatë duke koorduar 
dhe menaxhuar të gjitha fazat e kriimit të filmave, duke 
përfshirë zhvillimin e projekteve, sigurimin e burimeve, 
xhirimet, montazhin dhe promovimin e tyre. 
Elsamed Senaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2024                Deri: 08/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsamedSenaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlaudjaSenaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FullMoon Production
E-Mail: Fullmoonp51@gmail.com  
Telefon: 0676641421  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-252824-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF180C2-28AC-4243-B053-432B8CB92C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C881A5F-46CF-4C3B-ADEC-43E7FC9323EC
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regjistrimit

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


